

第44回JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14~15歳

開催日 2021/07/24
島根県立水泳プール

審判長 吉岡信道

審判団

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 30.2℃
水温 31.2℃
天候 晴れ

機械操作 杉原響
記録主任 柳浦礼子

1 服部健一
2 内藤直樹
3 重永美希子
4 近藤恵理子
5 横木翔

演技順	順位	氏名		採点							所属						
		Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
1	1	廣富立花															
							ヒトミツカ										
		101B	7.5	1.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5		28.50		28.50				
		401B	7.5	1.4	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0		28.00		56.50				
		201B	7.5	1.8	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5		35.10		91.60				
		301B	7.5	1.9	6.0	5.5	5.0	6.0	6.5		33.25		124.85				
		105C	5.0	2.4	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5		46.80		171.65				
		403C	5.0	2.2	7.5	6.5	6.0	7.5	7.0		46.20		217.85				
		612C	5.0	1.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0		29.25		247.10				
2	2	仲西紗穂															
							ナカニシホ										
		101B	7.5	1.5	4.0	4.0	4.5	5.0	3.0		18.75		18.75				
		401B	7.5	1.4	8.0	7.0	7.5	7.5	7.5		31.50		50.25				
		201B	7.5	1.8	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0		31.50		81.75				
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		34.20		115.95				
		403B	7.5	2.1	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		37.80		153.75				
		5132D	7.5	2.1	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0		32.55		186.30				
		105B	7.5	2.4	7.5	6.0	7.0	7.0	6.5		49.20		235.50				